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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER BADEN-NORD BN 2.42 ja

        Heinrich, Hubert <   Teammanager        

        MOHR Darin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F      

        PETERS Nina GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F      

        HEINRICH Svenja GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F      

        BARTH Jenna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F      

BADEN-SÜD BS 2.203 ja

        GLEICH Lina GER BS Rastatter TV 2009 R F      

        STRITTMATTER Mia GER BS FA Rheinfelden 2009 R F      

        WENDT Angelina GER BS SV Waldkirch 2008 R F      

        ZWICKER Annemarie GER BS FC Konstanz 2010 R F      

BADEN-SÜD 2 BS 2.235 ja

        PFLUGFELDER Nike GER BS SV Waldkirch 2010 L F      

        DRAYER Helena GER BS SV Waldkirch 2010 L F      

        GRAEVE Carla GER BS SV Waldkirch 2010 R F      

BAYERN BY 2.95 ja

        S. Murch <   Teammanager        

        WINKER Paula GER BY TV Augsburg 2008 R F      

        LEHFELD Mara Donata GER BY MTV München 2009 R F      

        WALDMANN Victoria GER BY TV Augsburg 2008 R F      

        CIVAN Tuana GER BY SSV Ettal 2008 R F      

BAYERN 2 BY 2.227 ja

        s. Murch <   Teammanager        

        ROLOFF Alexandra GER BY TV Augsburg 2009 R F      

        GEISSLER Magdalena GER BY TSG Bamberg 2008 R F      

        BUCHER Ronja GER BY TSV Neuried 2008 R F      

BERLIN BE 2.181 ja

        Bittmann, Peter <   Teammanager        

        GRIMM Evelina GER BE FC Berlin Südwest 2009 R F      

        HOFFMANN Veronika GER BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F      

        SINGH SUD Laura GER BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R F      

HESSEN HE 2.73 ja

        Petrovici, Gabriel <   Teammanager        

        PETROVICI Antonia ROU HE FC Offenbach 2010 R F      

        GLASER Pauline GER HE FC Kassel 2008 R F      

        STERNBERG Ina GER HE FC Offenbach 2008 R F      

        STERNBERG Lya GER HE FC Offenbach 2010 R F      

HESSEN 2 HE 2.163 ja

        Hesdahl, Joanna <   Teammanager        

        NOUR-ELDIN Nelly GER HE Eintracht Frankfurt 2009 R F      

        IXKES Athea Alwara Elisa Maria GER HE Frankfurter TV 2009 R F      

        ENOMA Caroline Omosefe GER HE FC Offenbach 2009 R F      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        KORB Charlotte GER HE VFL Bad Nauheim 2008 R F      

NIEDERSACHSEN NS 2.274 ja

        Bruns, Finia <   Teammanager        

        BRUNS Finia GER NS MTV Braunschweig 2009 R F      

        WILJES Viviana GER NS MTV Braunschweig 2009 R F      

        KARAGÖL Azra GER NS MTV Braunschweig 2009 R F      

        KRÜGER Valentina GER NS MTV Braunschweig 2010 R F      

NORDRHEIN NR 2.22 ja

        Porr, Stephan <   Teammanager        

        DICKS Hannah GER NR Neusser SV 2008 R F      

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F      

        STUMPF Lea Marie GER NR OFC Bonn 2008 R F      

        KOLDITZ Lilian-Fabienne GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F      

NORDRHEIN 2 NR 2.68 ja

        Tykhomyrov, Olexander <   Teammanager        

        DICKS Lena GER NR Neusser SV 2009 R F      

        SANDER Tabea GER NR EFG Essen 2009 R F      

        KOLDITZ Olivia-Sarah GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F      

        RIPPERT Amelie GER NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F      

SAARLAND SA 2.154 ja

        SCHMITZ Alina GER SA Fechterring Hochwald 2008 R F      

        BIESEMANN Leni GER SA Fechterring Hochwald 2009 R F      

        MARX Finja GER SA Fechterring Hochwald 2010 L F      

        WILHELM Michelle GER SA Fechterring Hochwald 2008 R F      

SACHSEN SN 2.51 ja

        Moez Fehri <   Teammanager        

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008 R F      

        PIWARZ Anna Charlotte GER SN Dresdener FC 2008 R F      

        ZOBEL Emilia GER SN Dresdener FC 2008 L F      

        JANA Marlene GER SN FC Leipzig 2008 R F      

SACHSEN 2 SN 2.92 ja

        Kordt, Alex <   Teammanager        

        SCHMITT Mathilda GER SN Dresdener FC 2009 R F      

        SIMON Lena GER SN Dresdener FC 2009 R F      

        PARSCHIN Michelle GER SN FC Leipzig 2009 L F      

        PIWARZ Clara Elise GER SN Dresdener FC 2010 R F      

SCHLESWIG-HOLSTEIN SH 2.154 ja

        VON WOLFF Emma GER SH Elmshorner MTV 2010 R F      

        BREHMER Mia GER SH Elmshorner MTV 2008 L F      

        KALYAPINA Maria RUS SH Fechtergilde Südholstein 2011 R F      

WESTFALEN WE 2.165 ja

        KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul <   Teammanager        

        COLAK Sena GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F      

        MEYER-DIETRICH Laura GER WE Soester TV 2008 R F      

        GEEF Tessa GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        SCHWIETZ Sharasan GER WE FS Bielefelder TG 2009 R F      

WÜRTTEMBERG WÜ 2.7 ja

        SOZANSKI, Piotr <   Teammanager        

        HERZ Maria GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

        SÜNDERHAUF Anna GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

        BUSCH Katie GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R F      

        NIKIFOROV Viktoria GER WÜ TSF Ditzingen 2009 L F      

WÜRTTEMBERG 2 WÜ 2.93 ja

        SOZANSKI, Piotr <   Teammanager        

        HERZ Elisabeth GER WÜ Heidenheimer SB 2010 L F      

        GRÄßLE Sophia GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

        GANZ Celina GER WÜ TSV Pliezhausen 2008 R F      

        SCHMUTZ Kim GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 007 922.0 GER WÜRTTEMBERG WÜ ja

2. 2 022 872.0 GER NORDRHEIN NR ja

3. 2 042 294.0 GER BADEN-NORD BN ja

4. 2 051 414.0 GER SACHSEN SN ja

5. 2 068 872.0 GER NORDRHEIN 2 NR ja

6. 2 073 768.0 GER HESSEN HE ja

7. 2 092 414.0 GER SACHSEN 2 SN ja

8. 2 093 922.0 GER WÜRTTEMBERG 2 WÜ ja

9. 2 095 1051.0 GER BAYERN BY ja

10. 2 154 220.0 GER SCHLESWIG-HOLSTEIN SH ja

11. 2 154 125.0 GER SAARLAND SA ja

12. 2 163 768.0 GER HESSEN 2 HE ja

13. 2 165 415.0 GER WESTFALEN WE ja

14. 2 181 489.0 GER BERLIN BE ja

15. 2 203 232.0 GER BADEN-SÜD BS ja

16. 2 227 1051.0 GER BAYERN 2 BY ja

17. 2 235 232.0 GER BADEN-SÜD 2 BS ja

18. 2 274 420.0 GER NIEDERSACHSEN NS ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Deutsche Meisterschaft (Waldkirch) Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Matthias Henkelmann Speder Patrick
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
21.05. 09:00

32er KO mit Platz 1-32

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 21.05. 09:00

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Deutsche Meisterschaft (Waldkirch) Degen Damen U15
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER WÜRTTEMBERG WÜ 3 7 922.0

2 GER NORDRHEIN NR 3 22 872.0

3 GER BADEN-NORD BN 3 42 294.0

4 GER SACHSEN SN 3 51 414.0

5 GER NORDRHEIN 2 NR 3 68 872.0

6 GER HESSEN HE 3 73 768.0

7 GER SACHSEN 2 SN 3 92 414.0

8 GER WÜRTTEMBERG 2 WÜ 3 93 922.0

9 GER BAYERN BY 3 95 1051.0

10 GER SCHLESWIG-HOLSTEIN SH 3 154 220.0

11 GER SAARLAND SA 3 154 125.0

12 GER HESSEN 2 HE 3 163 768.0

13 GER WESTFALEN WE 3 165 415.0

14 GER BERLIN BE 3 181 489.0

15 GER BADEN-SÜD BS 3 203 232.0

16 GER BAYERN 2 BY 3 227 1051.0

17 GER BADEN-SÜD 2 BS 3 235 232.0

18 GER NIEDERSACHSEN NS 3 274 420.0



Deutsche Meisterschaft

Waldkirch (GER)
21.05.2023 - 09:00

Fechten

Degen Damen U15
Team

Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software:
OphardtTouch 2022.9.16 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0021     21.05.2023 16:16 1 / 6

R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn 1

*** Freilos ***  

BADEN-SÜD 2 (17) GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1 WÜRTTEMBERG GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:00

17 BADEN-SÜD 2 GER   42

16 BAYERN 2 GER   V 43

  R: OTT Janosch (GER)

 

9 BAYERN GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8 WÜRTTEMBERG 2 GER  

 

 

5 NORDRHEIN 2 GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12 HESSEN 2 GER  

 

 

13 WESTFALEN GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4 SACHSEN GER  

 

Bahn 1 So. 10:15

WÜRTTEMBERG GER   V

BAYERN 2 GER   14

R: BECK Nina (GER) / OTT Janosch (GER)

Bahn 2 So. 10:15

BAYERN GER   29

WÜRTTEMBERG 2 GER   V

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 3 So. 10:15

NORDRHEIN 2 GER   V 40

HESSEN 2 GER   27

R: TALAN Tin (GER)

Bahn 4 So. 10:15

WESTFALEN GER   24

SACHSEN GER   V

R: BAUMANN Katrin (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

NIEDERSACHSEN (18) GER  

*** Freilos ***  

 

3 BADEN-NORD GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14 BERLIN GER  

 

 

11 SAARLAND GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6 HESSEN GER  

 

 

7 SACHSEN 2 GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10 SCHLESWIG-HOLSTEIN GER  

 

  Bahn 3 So. 09:00

15 BADEN-SÜD GER   V

18 NIEDERSACHSEN GER   34

  R: WRAGE Emilie (GER) / MARX Charlotte (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 NORDRHEIN GER  

 

Bahn 5 So. 10:15

BADEN-NORD GER   V

BERLIN GER   26

R: REIß Daniel (GER) / BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 6 So. 10:15

SAARLAND GER   26

HESSEN GER   V

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 7 So. 10:15

SACHSEN 2 GER   V

SCHLESWIG-HOLSTEIN GER   42

R: BERGER Konstantin (GER) / BÜHNER Holger (GER)

Bahn 8 So. 10:15

BADEN-SÜD GER   26

NORDRHEIN GER   V

R: MARX Charlotte (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4 So. 12:45

WÜRTTEMBERG 2 (8) GER   V

NORDRHEIN 2 (5) GER   36

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 5 So. 12:45

HESSEN (6) GER   V

SACHSEN 2 (7) GER   32

R: BERGER Konstantin (GER)

  Bahn 1 So. 11:30

1 WÜRTTEMBERG GER   V 39

8 WÜRTTEMBERG 2 GER   31

  R: OTT Janosch (GER)

  Bahn 2 So. 11:30

5 NORDRHEIN 2 GER   35

4 SACHSEN GER   V 43

  R: BÜHNER Theresa (GER) / TALAN Tin (GER)

  Bahn 3 So. 11:30

3 BADEN-NORD GER   V

6 HESSEN GER   37

  R: REIß Daniel (GER)

  Bahn 4 So. 11:30

7 SACHSEN 2 GER   27

2 NORDRHEIN GER   V 42

  R: BECK Nina (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 2 So. 12:45

WÜRTTEMBERG GER   V

SACHSEN GER   34

R: BECK Nina (GER) / TALAN Tin (GER)

Bahn 3 So. 12:45

BADEN-NORD GER   24

NORDRHEIN GER   V

R: TALAN Romeo (GER) / REIß Daniel (GER)

Bahn 1 So. 15:00

WÜRTTEMBERG GER   V 43

NORDRHEIN GER   42

R: REIß Daniel (GER) / TALAN Romeo (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2 So. 14:00

1 WÜRTTEMBERG 2 (8) GER   36

2 HESSEN (6) GER   V

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 4 So. 14:00

1 NORDRHEIN 2 (5) GER   V

2 SACHSEN 2 (7) GER   40

  R: BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 1 So. 14:00

1 SACHSEN (4) GER   30

2 BADEN-NORD (3) GER   V

  R: BÜHNER Theresa (GER) / TALAN Romeo (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 8 So. 12:45

BAYERN 2 (16) GER   27

HESSEN 2 (12) GER   V

R: MARX Charlotte (GER) / WRAGE Emilie (GER)

Bahn 9 So. 12:45

SAARLAND (11) GER   V

BADEN-SÜD (15) GER   36

R: OTT Janosch (GER)

  Bahn 5 So. 11:30

1 BAYERN 2 (16) GER   26

8 BAYERN (9) GER   V

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 6 So. 11:30

5 HESSEN 2 (12) GER   44

4 WESTFALEN (13) GER   V

  R: BÜHNER Holger (GER) / BERGER Konstantin (GER)

  Bahn 7 So. 11:30

3 BERLIN (14) GER   V

6 SAARLAND (11) GER   44

  R: WRAGE Emilie (GER)

  Bahn 8 So. 11:30

7 SCHLESWIG-HOLSTEIN (10) GER   V

2 BADEN-SÜD (15) GER   41

  R: TALAN Romeo (GER) / MARX Charlotte (GER)

Bahn 6 So. 12:45

BAYERN (9) GER   V

WESTFALEN (13) GER   40

R: BÜHNER Theresa (GER) / KROMM Martin (GER)

Bahn 7 So. 12:45

BERLIN (14) GER   32

SCHLESWIG-HOLSTEIN (10) GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 5 So. 14:00

BAYERN (9) GER   V

SCHLESWIG-HOLSTEIN (10) GER   28

R: BÜHNER Holger (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 7 So. 14:00

1 HESSEN 2 (12) GER   V

2 SAARLAND (11) GER   41

  R: REIß Daniel (GER)

  Bahn 8 So. 14:00

1 BAYERN 2 (16) GER   28

2 BADEN-SÜD (15) GER   V

  R: WRAGE Emilie (GER) / MARX Charlotte (GER)

  Bahn 6 So. 14:00

1 WESTFALEN (13) GER   V

2 BERLIN (14) GER   35

  R: BERGER Konstantin (GER) / OTT Janosch (GER)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos *** (8)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (7)  

  Bahn

1 BADEN-SÜD 2 (17) GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2 NIEDERSACHSEN (18) GER  

 

Bahn

BADEN-SÜD 2 (17) GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

NIEDERSACHSEN (18) GER  

Bahn 13 So. 10:15

BADEN-SÜD 2 (17) GER   V

NIEDERSACHSEN (18) GER   24

R: WRAGE Emilie (GER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (8)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (8)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (4)  
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (14)  

*** Freilos *** (10)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

Bahn
4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos *** (14)  

Bahn
6 *** Freilos *** (11)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (11)  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  
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Direktausscheidung

32er Tableau

09:00 | Bahn 1 R: OTT Janosch, GER

BAYERN 2 43 42 BADEN-SÜD 2

ROLOFF Alexandra 5 5 1 1 DRAYER Helena

GEISSLER Magdalena 2 7 8 7 PFLUGFELDER Nike

BUCHER Ronja 8 15 10 2 GRAEVE Carla

GEISSLER Magdalena 0 15 20 10 DRAYER Helena

ROLOFF Alexandra 5 20 24 4 GRAEVE Carla

BUCHER Ronja 5 25 27 3 PFLUGFELDER Nike

GEISSLER Magdalena 4 29 35 8 GRAEVE Carla

BUCHER Ronja 7 36 37 2 DRAYER Helena

ROLOFF Alexandra 7 43 42 5 PFLUGFELDER Nike

09:00 | Bahn 3 R: WRAGE Emilie, GER / MARX Charlotte, GER

NIEDERSACHSEN 34 45 BADEN-SÜD

KARAGÖL Azra 5 5 3 3 ZWICKER Annemarie

BRUNS Finia 5 10 10 7 STRITTMATTER Mia

KRÜGER Valentina 5 15 13 3 WENDT Angelina

BRUNS Finia 3 18 18 5 ZWICKER Annemarie

KARAGÖL Azra 4 22 25 7 WENDT Angelina

KRÜGER Valentina 5 27 30 5 STRITTMATTER Mia

BRUNS Finia 2 29 35 5 WENDT Angelina

KRÜGER Valentina 3 32 40 5 ZWICKER Annemarie

KARAGÖL Azra 2 34 45 5 STRITTMATTER Mia

16er Tableau

10:15 | Bahn 1 R: BECK Nina, GER / OTT Janosch, GER

BAYERN 2 14 45 WÜRTTEMBERG

ROLOFF Alexandra 2 2 5 5 SÜNDERHAUF Anna

GEISSLER Magdalena 1 3 10 5 BUSCH Katie

BUCHER Ronja 2 5 15 5 HERZ Maria

GEISSLER Magdalena 2 7 20 5 SÜNDERHAUF Anna

ROLOFF Alexandra 0 7 25 5 HERZ Maria

BUCHER Ronja 0 7 30 5 BUSCH Katie

GEISSLER Magdalena 1 8 35 5 NIKIFOROV Viktoria

BUCHER Ronja 3 11 40 5 SÜNDERHAUF Anna

ROLOFF Alexandra 3 14 45 5 BUSCH Katie
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10:15 | Bahn 2 R: KROMM Martin, GER

WÜRTTEMBERG 2 45 29 BAYERN

GANZ Celina 4 4 3 3 WINKER Paula

HERZ Elisabeth 3 7 6 3 WALDMANN Victoria

SCHMUTZ Kim 7 14 11 5 LEHFELD Mara Donata

HERZ Elisabeth 5 19 14 3 WINKER Paula

GANZ Celina 5 24 17 3 LEHFELD Mara Donata

SCHMUTZ Kim 6 30 18 1 WALDMANN Victoria

HERZ Elisabeth 5 35 24 6 CIVAN Tuana

SCHMUTZ Kim 5 40 25 1 WINKER Paula

GANZ Celina 5 45 29 4 WALDMANN Victoria

10:15 | Bahn 3 R: TALAN Tin, GER

HESSEN 2 27 40 NORDRHEIN 2

NOUR-ELDIN Nelly 2 2 4 4 KOLDITZ Olivia-Sarah

KORB Charlotte 2 4 6 2 DICKS Lena

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 4 8 8 2 RIPPERT Amelie

NOUR-ELDIN Nelly 0 8 11 3 DICKS Lena

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 4 12 14 3 KOLDITZ Olivia-Sarah

ENOMA Caroline Omosefe 1 13 18 4 RIPPERT Amelie

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 1 14 23 5 DICKS Lena

NOUR-ELDIN Nelly 11 25 35 12 RIPPERT Amelie

ENOMA Caroline Omosefe 2 27 40 5 KOLDITZ Olivia-Sarah

10:15 | Bahn 4 R: BAUMANN Katrin, GER

SACHSEN 45 24 WESTFALEN

DÖRING Antonia 3 3 2 2 GEEF Tessa

ZOBEL Emilia 3 6 3 1 COLAK Sena

JANA Marlene 5 11 6 3 SCHWIETZ Sharasan

DÖRING Antonia 4 15 12 6 COLAK Sena

JANA Marlene 5 20 15 3 GEEF Tessa

ZOBEL Emilia 2 22 18 3 SCHWIETZ Sharasan

JANA Marlene 7 29 19 1 COLAK Sena

DÖRING Antonia 8 37 22 3 SCHWIETZ Sharasan

ZOBEL Emilia 8 45 24 2 GEEF Tessa

10:15 | Bahn 5 R: REIß Daniel, GER / BÜHNER Theresa, GER

BERLIN 26 45 BADEN-NORD

GRIMM Evelina 2 2 4 4 HEINRICH Svenja

SINGH SUD Laura 1 3 10 6 MOHR Darin

HOFFMANN Veronika 4 7 15 5 BARTH Jenna

SINGH SUD Laura 1 8 20 5 HEINRICH Svenja

GRIMM Evelina 4 12 25 5 BARTH Jenna

HOFFMANN Veronika 2 14 30 5 MOHR Darin

SINGH SUD Laura 1 15 35 5 BARTH Jenna

HOFFMANN Veronika 4 19 40 5 HEINRICH Svenja

GRIMM Evelina 7 26 45 5 MOHR Darin
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10:15 | Bahn 6 R: TALAN Romeo, GER

HESSEN 45 26 SAARLAND

STERNBERG Ina 5 5 4 4 SCHMITZ Alina

STERNBERG Lya 5 10 7 3 MARX Finja

PETROVICI Antonia 5 15 9 2 WILHELM Michelle

STERNBERG Lya 5 20 16 7 SCHMITZ Alina

STERNBERG Ina 5 25 17 1 WILHELM Michelle

PETROVICI Antonia 5 30 21 4 MARX Finja

STERNBERG Lya 0 30 21 0 BIESEMANN Leni

PETROVICI Antonia 10 40 25 4 SCHMITZ Alina

STERNBERG Ina 5 45 26 1 MARX Finja

10:15 | Bahn 7 R: BERGER Konstantin, GER / BÜHNER Holger, GER

SCHLESWIG-HOLSTEIN 42 45 SACHSEN 2

VON WOLFF Emma 1 1 5 5 SCHMITT Mathilda

BREHMER Mia 9 10 9 4 SIMON Lena

KALYAPINA Maria 2 12 15 6 PIWARZ Clara Elise

VON WOLFF Emma 4 16 18 3 SIMON Lena

KALYAPINA Maria 3 19 24 6 SCHMITT Mathilda

BREHMER Mia 11 30 28 4 PIWARZ Clara Elise

KALYAPINA Maria 2 32 33 5 PARSCHIN Michelle

VON WOLFF Emma 2 34 36 3 PIWARZ Clara Elise

BREHMER Mia 8 42 45 9 SCHMITT Mathilda

10:15 | Bahn 8 R: MARX Charlotte, GER

NORDRHEIN 45 26 BADEN-SÜD

STUMPF Lea Marie 5 5 2 2 WENDT Angelina

DICKS Hannah 5 10 6 4 STRITTMATTER Mia

LIBRALATO Sara 5 15 10 4 ZWICKER Annemarie

DICKS Hannah 5 20 12 2 WENDT Angelina

STUMPF Lea Marie 4 24 14 2 ZWICKER Annemarie

LIBRALATO Sara 6 30 20 6 STRITTMATTER Mia

DICKS Hannah 5 35 20 0 GLEICH Lina

LIBRALATO Sara 5 40 22 2 WENDT Angelina

STUMPF Lea Marie 5 45 26 4 STRITTMATTER Mia

Tableau 17-32

8er Tableau
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11:30 | Bahn 1 R: OTT Janosch, GER

WÜRTTEMBERG 2 31 39 WÜRTTEMBERG

GANZ Celina 2 2 3 3 NIKIFOROV Viktoria

HERZ Elisabeth 3 5 7 4 BUSCH Katie

SCHMUTZ Kim 5 10 10 3 SÜNDERHAUF Anna

HERZ Elisabeth 6 16 14 4 NIKIFOROV Viktoria

GANZ Celina 4 20 18 4 HERZ Maria

SCHMUTZ Kim 3 23 22 4 BUSCH Katie

HERZ Elisabeth 4 27 24 2 HERZ Maria

SCHMUTZ Kim 0 27 28 4 NIKIFOROV Viktoria

GANZ Celina 4 31 39 11 BUSCH Katie

11:30 | Bahn 2 R: BÜHNER Theresa, GER / TALAN Tin, GER

SACHSEN 43 35 NORDRHEIN 2

ZOBEL Emilia 1 1 5 5 DICKS Lena

DÖRING Antonia 5 6 10 5 KOLDITZ Olivia-Sarah

JANA Marlene 9 15 14 4 RIPPERT Amelie

DÖRING Antonia 5 20 17 3 DICKS Lena

ZOBEL Emilia 2 22 19 2 RIPPERT Amelie

JANA Marlene 6 28 25 6 KOLDITZ Olivia-Sarah

DÖRING Antonia 5 33 26 1 RIPPERT Amelie

JANA Marlene 2 35 29 3 DICKS Lena

ZOBEL Emilia 8 43 35 6 KOLDITZ Olivia-Sarah

11:30 | Bahn 3 R: REIß Daniel, GER

HESSEN 37 45 BADEN-NORD

PETROVICI Antonia 3 3 5 5 MOHR Darin

STERNBERG Ina 3 6 9 4 BARTH Jenna

STERNBERG Lya 1 7 13 4 HEINRICH Svenja

PETROVICI Antonia 8 15 20 7 BARTH Jenna

STERNBERG Lya 5 20 25 5 MOHR Darin

STERNBERG Ina 2 22 28 3 HEINRICH Svenja

STERNBERG Lya 7 29 35 7 BARTH Jenna

PETROVICI Antonia 0 29 40 5 HEINRICH Svenja

STERNBERG Ina 8 37 45 5 MOHR Darin

11:30 | Bahn 4 R: BECK Nina, GER / BAUMANN Katrin, GER

NORDRHEIN 42 27 SACHSEN 2

STUMPF Lea Marie 5 5 4 4 PIWARZ Clara Elise

KOLDITZ Lilian-Fabienne 3 8 10 6 SCHMITT Mathilda

LIBRALATO Sara 5 13 10 0 PARSCHIN Michelle

KOLDITZ Lilian-Fabienne 4 17 12 2 PIWARZ Clara Elise

STUMPF Lea Marie 6 23 15 3 PARSCHIN Michelle

LIBRALATO Sara 6 29 20 5 SCHMITT Mathilda

KOLDITZ Lilian-Fabienne 6 35 22 2 PARSCHIN Michelle

LIBRALATO Sara 5 40 24 2 PIWARZ Clara Elise

STUMPF Lea Marie 2 42 27 3 SCHMITT Mathilda

Tableau 9-16
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11:30 | Bahn 5 R: KROMM Martin, GER

BAYERN 45 26 BAYERN 2

WINKER Paula 5 5 4 4 ROLOFF Alexandra

WALDMANN Victoria 5 10 7 3 GEISSLER Magdalena

CIVAN Tuana 5 15 10 3 BUCHER Ronja

WINKER Paula 5 20 12 2 GEISSLER Magdalena

CIVAN Tuana 5 25 15 3 ROLOFF Alexandra

WALDMANN Victoria 5 30 16 1 BUCHER Ronja

LEHFELD Mara Donata 5 35 20 4 GEISSLER Magdalena

WINKER Paula 5 40 23 3 BUCHER Ronja

WALDMANN Victoria 5 45 26 3 ROLOFF Alexandra

11:30 | Bahn 6 R: BÜHNER Holger, GER / BERGER Konstantin, GER

WESTFALEN 45 44 HESSEN 2

GEEF Tessa 0 0 5 5 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

MEYER-DIETRICH Laura 3 3 10 5 KORB Charlotte

SCHWIETZ Sharasan 4 7 15 5 NOUR-ELDIN Nelly

MEYER-DIETRICH Laura 2 9 20 5 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

GEEF Tessa 7 16 25 5 NOUR-ELDIN Nelly

SCHWIETZ Sharasan 3 19 28 3 KORB Charlotte

MEYER-DIETRICH Laura 11 30 34 6 NOUR-ELDIN Nelly

SCHWIETZ Sharasan 3 33 36 2 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

GEEF Tessa 12 45 44 8 KORB Charlotte

11:30 | Bahn 7 R: WRAGE Emilie, GER

SAARLAND 44 45 BERLIN

MARX Finja 3 3 5 5 HOFFMANN Veronika

BIESEMANN Leni 6 9 10 5 GRIMM Evelina

WILHELM Michelle 6 15 13 3 SINGH SUD Laura

BIESEMANN Leni 2 17 20 7 HOFFMANN Veronika

MARX Finja 6 23 23 3 SINGH SUD Laura

WILHELM Michelle 3 26 30 7 GRIMM Evelina

BIESEMANN Leni 4 30 35 5 SINGH SUD Laura

SCHMITZ Alina 3 33 40 5 HOFFMANN Veronika

MARX Finja 11 44 45 5 GRIMM Evelina

11:30 | Bahn 8 R: TALAN Romeo, GER / MARX Charlotte, GER

BADEN-SÜD 41 45 SCHLESWIG-HOLSTEIN

STRITTMATTER Mia 5 5 5 5 VON WOLFF Emma

WENDT Angelina 0 5 10 5 BREHMER Mia

ZWICKER Annemarie 8 13 13 3 KALYAPINA Maria

WENDT Angelina 6 19 20 7 VON WOLFF Emma

STRITTMATTER Mia 4 23 25 5 KALYAPINA Maria

ZWICKER Annemarie 2 25 30 5 BREHMER Mia

WENDT Angelina 5 30 35 5 KALYAPINA Maria

ZWICKER Annemarie 4 34 40 5 VON WOLFF Emma

STRITTMATTER Mia 7 41 45 5 BREHMER Mia

Tableau 17-24
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Tableau 25-32

Halbfinale

12:45 | Bahn 2 R: BECK Nina, GER / TALAN Tin, GER

SACHSEN 34 45 WÜRTTEMBERG

DÖRING Antonia 5 5 2 2 BUSCH Katie

ZOBEL Emilia 3 8 7 5 SÜNDERHAUF Anna

JANA Marlene 7 15 10 3 NIKIFOROV Viktoria

DÖRING Antonia 2 17 14 4 SÜNDERHAUF Anna

JANA Marlene 3 20 23 9 BUSCH Katie

ZOBEL Emilia 3 23 30 7 HERZ Maria

JANA Marlene 10 33 31 1 SÜNDERHAUF Anna

DÖRING Antonia 1 34 35 4 HERZ Maria

ZOBEL Emilia 0 34 45 10 BUSCH Katie

12:45 | Bahn 3 R: TALAN Romeo, GER / REIß Daniel, GER

NORDRHEIN 45 24 BADEN-NORD

LIBRALATO Sara 5 5 4 4 MOHR Darin

STUMPF Lea Marie 5 10 4 0 BARTH Jenna

DICKS Hannah 5 15 10 6 HEINRICH Svenja

LIBRALATO Sara 5 20 13 3 BARTH Jenna

DICKS Hannah 5 25 15 2 MOHR Darin

STUMPF Lea Marie 5 30 17 2 HEINRICH Svenja

DICKS Hannah 5 35 18 1 PETERS Nina

LIBRALATO Sara 5 40 20 2 HEINRICH Svenja

STUMPF Lea Marie 5 45 24 4 MOHR Darin



Deutsche Meisterschaft

Waldkirch (GER)
21.05.2023 - 09:00

Fechten
Degen Damen U15

Team

Document ID: 21.05.2023 16:16 7 / 12
Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2022.9.16 Ophardt Team Sportevent)

Tableau 5-8

12:45 | Bahn 4 R: BAUMANN Katrin, GER

NORDRHEIN 2 36 45 WÜRTTEMBERG 2

DICKS Lena 3 3 4 4 SCHMUTZ Kim

KOLDITZ Olivia-Sarah 5 8 7 3 GANZ Celina

SANDER Tabea 5 13 13 6 HERZ Elisabeth

KOLDITZ Olivia-Sarah 7 20 18 5 SCHMUTZ Kim

DICKS Lena 3 23 23 5 HERZ Elisabeth

SANDER Tabea 4 27 30 7 GANZ Celina

KOLDITZ Olivia-Sarah 3 30 35 5 HERZ Elisabeth

SANDER Tabea 4 34 40 5 SCHMUTZ Kim

DICKS Lena 2 36 45 5 GANZ Celina

12:45 | Bahn 5 R: BERGER Konstantin, GER

SACHSEN 2 32 45 HESSEN

PARSCHIN Michelle 1 1 5 5 STERNBERG Ina

SCHMITT Mathilda 4 5 10 5 STERNBERG Lya

PIWARZ Clara Elise 2 7 15 5 PETROVICI Antonia

PARSCHIN Michelle 8 15 20 5 STERNBERG Lya

PIWARZ Clara Elise 3 18 25 5 STERNBERG Ina

SCHMITT Mathilda 6 24 28 3 PETROVICI Antonia

PIWARZ Clara Elise 2 26 35 7 GLASER Pauline

SIMON Lena 4 30 40 5 PETROVICI Antonia

SCHMITT Mathilda 2 32 45 5 STERNBERG Ina
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Tableau 9-12

12:45 | Bahn 6 R: BÜHNER Theresa, GER / KROMM Martin, GER

WESTFALEN 40 45 BAYERN

GEEF Tessa 5 5 4 4 WINKER Paula

COLAK Sena 5 10 9 5 WALDMANN Victoria

MEYER-DIETRICH Laura 4 14 15 6 CIVAN Tuana

COLAK Sena 5 19 17 2 WINKER Paula

GEEF Tessa 6 25 24 7 CIVAN Tuana

MEYER-DIETRICH Laura 1 26 30 6 WALDMANN Victoria

COLAK Sena 4 30 34 4 CIVAN Tuana

MEYER-DIETRICH Laura 6 36 40 6 LEHFELD Mara Donata

GEEF Tessa 4 40 45 5 WALDMANN Victoria

12:45 | Bahn 7 R: BÜHNER Holger, GER

SCHLESWIG-HOLSTEIN 45 32 BERLIN

BREHMER Mia 5 5 2 2 GRIMM Evelina

VON WOLFF Emma 5 10 3 1 SINGH SUD Laura

KALYAPINA Maria 3 13 8 5 HOFFMANN Veronika

BREHMER Mia 7 20 10 2 SINGH SUD Laura

KALYAPINA Maria 3 23 14 4 GRIMM Evelina

VON WOLFF Emma 7 30 20 6 HOFFMANN Veronika

KALYAPINA Maria 5 35 28 8 SINGH SUD Laura

BREHMER Mia 5 40 32 4 HOFFMANN Veronika

VON WOLFF Emma 5 45 32 0 GRIMM Evelina
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Tableau 13-16

12:45 | Bahn 8 R: MARX Charlotte, GER / WRAGE Emilie, GER

HESSEN 2 45 27 BAYERN 2

ENOMA Caroline Omosefe 5 5 3 3 ROLOFF Alexandra

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 5 10 5 2 GEISSLER Magdalena

NOUR-ELDIN Nelly 5 15 10 5 BUCHER Ronja

ENOMA Caroline Omosefe 5 20 14 4 GEISSLER Magdalena

NOUR-ELDIN Nelly 5 25 19 5 ROLOFF Alexandra

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 5 30 19 0 BUCHER Ronja

NOUR-ELDIN Nelly 5 35 22 3 GEISSLER Magdalena

ENOMA Caroline Omosefe 5 40 22 0 BUCHER Ronja

IXKES Athea Alwara Elisa Maria 5 45 27 5 ROLOFF Alexandra

12:45 | Bahn 9 R: OTT Janosch, GER

BADEN-SÜD 36 45 SAARLAND

WENDT Angelina 1 1 5 5 MARX Finja

STRITTMATTER Mia 5 6 10 5 BIESEMANN Leni

GLEICH Lina 9 15 14 4 WILHELM Michelle

WENDT Angelina 5 20 17 3 BIESEMANN Leni

GLEICH Lina 4 24 25 8 MARX Finja

STRITTMATTER Mia 3 27 30 5 SCHMITZ Alina

GLEICH Lina 4 31 35 5 BIESEMANN Leni

WENDT Angelina 2 33 40 5 SCHMITZ Alina

STRITTMATTER Mia 3 36 45 5 MARX Finja

Tableau 17-20

Tableau 21-24

Tableau 25-28

Tableau 29-32

Platz 3/4

14:00 | Bahn 1 R: BÜHNER Theresa, GER / TALAN Romeo, GER

BADEN-NORD 45 30 SACHSEN

HEINRICH Svenja 5 5 0 0 ZOBEL Emilia

PETERS Nina 5 10 4 4 JANA Marlene

MOHR Darin 5 15 6 2 DÖRING Antonia

PETERS Nina 5 20 11 5 ZOBEL Emilia

HEINRICH Svenja 4 24 18 7 PIWARZ Anna Charlotte

MOHR Darin 6 30 23 5 JANA Marlene

BARTH Jenna 5 35 26 3 PIWARZ Anna Charlotte

MOHR Darin 5 40 28 2 ZOBEL Emilia

HEINRICH Svenja 5 45 30 2 JANA Marlene
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Platz 5/6

14:00 | Bahn 2 R: KROMM Martin, GER

HESSEN 45 36 WÜRTTEMBERG 2

PETROVICI Antonia 4 4 4 4 GANZ Celina

STERNBERG Ina 2 6 7 3 HERZ Elisabeth

STERNBERG Lya 5 11 9 2 SCHMUTZ Kim

PETROVICI Antonia 7 18 14 5 HERZ Elisabeth

STERNBERG Lya 7 25 19 5 GANZ Celina

STERNBERG Ina 5 30 23 4 SCHMUTZ Kim

STERNBERG Lya 4 34 28 5 HERZ Elisabeth

PETROVICI Antonia 6 40 35 7 SCHMUTZ Kim

STERNBERG Ina 5 45 36 1 GANZ Celina

Platz 7/8

14:00 | Bahn 4 R: BAUMANN Katrin, GER

SACHSEN 2 40 45 NORDRHEIN 2

PIWARZ Clara Elise 5 5 1 1 RIPPERT Amelie

SCHMITT Mathilda 3 8 7 6 DICKS Lena

PARSCHIN Michelle 2 10 15 8 KOLDITZ Olivia-Sarah

PIWARZ Clara Elise 3 13 20 5 DICKS Lena

PARSCHIN Michelle 8 21 25 5 RIPPERT Amelie

SCHMITT Mathilda 8 29 30 5 KOLDITZ Olivia-Sarah

SIMON Lena 1 30 32 2 DICKS Lena

PIWARZ Clara Elise 6 36 40 8 KOLDITZ Olivia-Sarah

SCHMITT Mathilda 4 40 45 5 RIPPERT Amelie

Platz 9/10

14:00 | Bahn 5 R: BÜHNER Holger, GER

SCHLESWIG-HOLSTEIN 28 45 BAYERN

BREHMER Mia 5 5 4 4 CIVAN Tuana

KALYAPINA Maria 2 7 10 6 WALDMANN Victoria

VON WOLFF Emma 2 9 15 5 LEHFELD Mara Donata

KALYAPINA Maria 1 10 20 5 CIVAN Tuana

BREHMER Mia 7 17 25 5 LEHFELD Mara Donata

VON WOLFF Emma 0 17 30 5 WALDMANN Victoria

KALYAPINA Maria 2 19 35 5 LEHFELD Mara Donata

VON WOLFF Emma 5 24 40 5 WINKER Paula

BREHMER Mia 4 28 45 5 WALDMANN Victoria
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Platz 11/12

14:00 | Bahn 6 R: BERGER Konstantin, GER / OTT Janosch, GER

BERLIN 35 45 WESTFALEN

HOFFMANN Veronika 4 4 4 4 SCHWIETZ Sharasan

SINGH SUD Laura 1 5 10 6 GEEF Tessa

GRIMM Evelina 4 9 15 5 COLAK Sena

SINGH SUD Laura 5 14 20 5 SCHWIETZ Sharasan

HOFFMANN Veronika 7 21 25 5 COLAK Sena

GRIMM Evelina 2 23 25 0 GEEF Tessa

SINGH SUD Laura 1 24 30 5 COLAK Sena

GRIMM Evelina 4 28 35 5 SCHWIETZ Sharasan

HOFFMANN Veronika 7 35 45 10 GEEF Tessa

Platz 13/14

14:00 | Bahn 7 R: REIß Daniel, GER

SAARLAND 41 45 HESSEN 2

SCHMITZ Alina 3 3 5 5 ENOMA Caroline Omosefe

MARX Finja 7 10 8 3 KORB Charlotte

BIESEMANN Leni 5 15 11 3 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

SCHMITZ Alina 2 17 17 6 KORB Charlotte

BIESEMANN Leni 6 23 25 8 ENOMA Caroline Omosefe

MARX Finja 6 29 29 4 IXKES Athea Alwara Elisa Maria

BIESEMANN Leni 2 31 35 6 KORB Charlotte

SCHMITZ Alina 3 34 40 5 NOUR-ELDIN Nelly

MARX Finja 7 41 45 5 ENOMA Caroline Omosefe

Platz 15/16

14:00 | Bahn 8 R: WRAGE Emilie, GER / MARX Charlotte, GER

BADEN-SÜD 45 28 BAYERN 2

ZWICKER Annemarie 5 5 2 2 ROLOFF Alexandra

STRITTMATTER Mia 5 10 4 2 GEISSLER Magdalena

GLEICH Lina 5 15 8 4 BUCHER Ronja

ZWICKER Annemarie 2 17 10 2 GEISSLER Magdalena

GLEICH Lina 8 25 14 4 ROLOFF Alexandra

STRITTMATTER Mia 5 30 16 2 BUCHER Ronja

GLEICH Lina 5 35 17 1 GEISSLER Magdalena

ZWICKER Annemarie 5 40 18 1 BUCHER Ronja

STRITTMATTER Mia 5 45 28 10 ROLOFF Alexandra
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Platz 17/18

10:15 | Bahn 13 R: WRAGE Emilie, GER

NIEDERSACHSEN 24 45 BADEN-SÜD 2

BRUNS Finia 1 1 5 5 DRAYER Helena

KARAGÖL Azra 1 2 10 5 GRAEVE Carla

WILJES Viviana 1 3 15 5 PFLUGFELDER Nike

KRÜGER Valentina 3 6 20 5 GRAEVE Carla

WILJES Viviana 2 8 25 5 DRAYER Helena

KARAGÖL Azra 8 16 30 5 PFLUGFELDER Nike

WILJES Viviana 3 19 35 5 GRAEVE Carla

KRÜGER Valentina 2 21 40 5 PFLUGFELDER Nike

KARAGÖL Azra 3 24 45 5 DRAYER Helena

Platz 19/20

Platz 21/22

Platz 23/24

Platz 25/26

Platz 27/28

Platz 29/30

Platz 31/32

Finale

15:00 | Bahn 1 R: REIß Daniel, GER / TALAN Romeo, GER

NORDRHEIN 42 43 WÜRTTEMBERG

STUMPF Lea Marie 5 5 5 5 HERZ Maria

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 10 9 4 BUSCH Katie

LIBRALATO Sara 5 15 10 1 NIKIFOROV Viktoria

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 20 16 6 HERZ Maria

STUMPF Lea Marie 1 21 17 1 SÜNDERHAUF Anna

LIBRALATO Sara 4 25 22 5 BUSCH Katie

KOLDITZ Lilian-Fabienne 5 30 29 7 NIKIFOROV Viktoria

LIBRALATO Sara 4 34 33 4 HERZ Maria

STUMPF Lea Marie 8 42 43 10 BUSCH Katie
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WÜRTTEMBERG WÜ  

        HERZ Maria GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        SÜNDERHAUF Anna GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        BUSCH Katie GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        NIKIFOROV Viktoria GER WÜ TSF Ditzingen 2009

2 GER NORDRHEIN NR  

        DICKS Hannah GER NR Neusser SV 2008

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008

        STUMPF Lea Marie GER NR OFC Bonn 2008

        KOLDITZ Lilian-Fabienne GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

3 GER BADEN-NORD BN  

        MOHR Darin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

        PETERS Nina GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

        HEINRICH Svenja GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

        BARTH Jenna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

4 GER SACHSEN SN  

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008

        PIWARZ Anna Charlotte GER SN Dresdener FC 2008

        ZOBEL Emilia GER SN Dresdener FC 2008

        JANA Marlene GER SN FC Leipzig 2008

5 GER HESSEN HE  

        PETROVICI Antonia ROU HE FC Offenbach 2010

        GLASER Pauline GER HE FC Kassel 2008

        STERNBERG Ina GER HE FC Offenbach 2008

        STERNBERG Lya GER HE FC Offenbach 2010

6 GER WÜRTTEMBERG 2 WÜ  

        HERZ Elisabeth GER WÜ Heidenheimer SB 2010

        GRÄßLE Sophia GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        GANZ Celina GER WÜ TSV Pliezhausen 2008

        SCHMUTZ Kim GER WÜ Heidenheimer SB 2009

7 GER NORDRHEIN 2 NR  

        DICKS Lena GER NR Neusser SV 2009

        SANDER Tabea GER NR EFG Essen 2009

        KOLDITZ Olivia-Sarah GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        RIPPERT Amelie GER NR Fechtzentrum Solingen 2009

8 GER SACHSEN 2 SN  

        SCHMITT Mathilda GER SN Dresdener FC 2009

        SIMON Lena GER SN Dresdener FC 2009

        PARSCHIN Michelle GER SN FC Leipzig 2009

        PIWARZ Clara Elise GER SN Dresdener FC 2010

9 GER BAYERN BY  

        WINKER Paula GER BY TV Augsburg 2008

        LEHFELD Mara Donata GER BY MTV München 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

        WALDMANN Victoria GER BY TV Augsburg 2008

        CIVAN Tuana GER BY SSV Ettal 2008

10 GER SCHLESWIG-HOLSTEIN SH  

        VON WOLFF Emma GER SH Elmshorner MTV 2010

        BREHMER Mia GER SH Elmshorner MTV 2008

        KALYAPINA Maria RUS SH Fechtergilde Südholstein 2011

11 GER WESTFALEN WE  

        COLAK Sena GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

        MEYER-DIETRICH Laura GER WE Soester TV 2008

        GEEF Tessa GER WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

        SCHWIETZ Sharasan GER WE FS Bielefelder TG 2009

12 GER BERLIN BE  

        GRIMM Evelina GER BE FC Berlin Südwest 2009

        HOFFMANN Veronika GER BE Fechtzentrum Berlin 2009

        SINGH SUD Laura GER BE TSV Berlin-Wittenau 2010

13 GER HESSEN 2 HE  

        NOUR-ELDIN Nelly GER HE Eintracht Frankfurt 2009

        IXKES Athea Alwara Elisa Maria GER HE Frankfurter TV 2009

        ENOMA Caroline Omosefe GER HE FC Offenbach 2009

        KORB Charlotte GER HE VFL Bad Nauheim 2008

14 GER SAARLAND SA  

        SCHMITZ Alina GER SA Fechterring Hochwald 2008

        BIESEMANN Leni GER SA Fechterring Hochwald 2009

        MARX Finja GER SA Fechterring Hochwald 2010

        WILHELM Michelle GER SA Fechterring Hochwald 2008

15 GER BADEN-SÜD BS  

        GLEICH Lina GER BS Rastatter TV 2009

        STRITTMATTER Mia GER BS FA Rheinfelden 2009

        WENDT Angelina GER BS SV Waldkirch 2008

        ZWICKER Annemarie GER BS FC Konstanz 2010

16 GER BAYERN 2 BY  

        ROLOFF Alexandra GER BY TV Augsburg 2009

        GEISSLER Magdalena GER BY TSG Bamberg 2008

        BUCHER Ronja GER BY TSV Neuried 2008

17 GER BADEN-SÜD 2 BS  

        PFLUGFELDER Nike GER BS SV Waldkirch 2010

        DRAYER Helena GER BS SV Waldkirch 2010

        GRAEVE Carla GER BS SV Waldkirch 2010

18 GER NIEDERSACHSEN NS  

        BRUNS Finia GER NS MTV Braunschweig 2009

        WILJES Viviana GER NS MTV Braunschweig 2009

        KARAGÖL Azra GER NS MTV Braunschweig 2009

        KRÜGER Valentina GER NS MTV Braunschweig 2010
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Einsätze Kampfrichtende

NationDE FL SÄ Name B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

GER CN KROMM
Martin

1 1 1 1 4 0 0

CN BAUMANN
Katrin

1 1 1 1 4 0 0

CN BERGER
Konstantin

1 1 1 1 4 0 0

CN TALAN
Romeo

1 1 1 1 1 5 0 0

CN TALAN Tin 1 1 1 3 0 0

CN OTT
Janosch

1 1 1 1 1 5 0 1

CN WRAGE
Emilie

1 1 1 1 1 5 0 0

B REIß
Daniel

1 1 1 1 1 5 0 0

B CN BECK
Nina

1 1 1 3 0 0

CN MARX
Charlotte

1 1 1 1 1 5 0 0

CN E D BÜHNER
Holger

1 1 1 1 4 0 0

CN BÜHNER
Theresa

1 1 1 1 4 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTTEMBERG WÜ  

      HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009

      SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

      BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

      NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009

Silber GER NORDRHEIN NR  

      DICKS Hannah NR Neusser SV 2008

      LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

      STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

      KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Bronze GER BADEN-NORD BN  

      MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

      PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

      HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

      BARTH Jenna BN Heidelberger FC/TSG R. 2008


